



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 090 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KASPO MASKIN AS
Forretningsadresse: Tungavegen 38
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Strømmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 497 119	114 691 500
Annen driftsinntekt		297 134	347 131
Sum inntekter		185 794 253	115 038 631
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		3 454 132	4 518 149
Varekostnad		131 294 021	77 180 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	25 915 293	22 291 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	210 979	366 151
Annen driftskostnad	5, 6	15 085 898	13 385 035
Sum kostnader		175 960 324	117 741 064
Driftsresultat		9 833 929	-2 702 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 688	138 903
Annen finansinntekt		2 081 545	2 165 861
Sum finansinntekter		2 096 233	2 304 764
Annen finanskostnad		4 058 597	1 606 445
Sum finanskostnader		4 058 597	1 606 445
Netto finans		-1 962 364	698 319
Resultat før skattekostnad		7 871 565	-2 004 115
Skattekostnad	7, 8	1 758 948	-402 950
Årsresultat		6 112 617	-1 601 165
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		11 446 457	0
Avgitt konsernbidrag		0	-1 601 165
Annen egenkapital		-5 333 840	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		6 112 617	-1 601 165



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	14 863	416 954
Sum immaterielle eiendeler		14 863	416 954
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	120 214	183 474
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	50 397	198 116
Sum varige driftsmidler		170 611	381 589
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	164 767
Sum finansielle anleggsmidler		0	164 767
Sum anleggsmidler		185 474	963 310
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	9 367 854	8 743 056
Sum varer		9 367 854	8 743 056
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 894 040	27 820 731
Andre kortsiktige fordringer		4 508 393	2 994 695
Konsernfordringer	10	0	6 996 457
Sum fordringer		46 402 432	37 811 883
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 981 335	5 941 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 981 335	5 941 154
Sum omløpsmidler		58 751 622	52 496 093



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		58 937 096	53 459 403
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 006 830	12 340 670
Sum opptjent egenkapital		7 006 830	12 340 670
Sum egenkapital		9 006 830	14 340 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		8 395 330	3 442 185
Sum avsetninger for forpliktelser		8 395 330	3 442 185
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		8 395 330	3 442 185
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 954
Leverandørgjeld		15 803 434	10 956 027
Betalbar skatt	7, 8	1 356 857	0
Skyldige offentlige avgifter	11	11 741 783	5 687 676
Kortsiktig konserngjeld	10	0	164 767
Annen kortsiktig gjeld		12 632 862	18 865 124
Sum kortsiktig gjeld		41 534 936	35 676 549
Sum gjeld		49 930 265	39 118 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 937 096	53 459 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 484126

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 090 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KASPO MASKIN AS
Forretningsadresse: Tungavegen 38
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Strømmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 959 090 750
KASPO MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 497 119	114 691 500
Annen driftsinntekt		297 134	347 131
Sum inntekter		185 794 253	115 038 631
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		3 454 132	4 518 149
Varekostnad		131 294 021	77 180 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	25 915 293	22 291 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	210 979	366 151
Annen driftskostnad	5, 6	15 085 898	13 385 035
Sum kostnader		175 960 324	117 741 064
Driftsresultat		9 833 929	-2 702 434
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 688	138 903
Annen finansinntekt		2 081 545	2 165 861
Sum finansinntekter		2 096 233	2 304 764
Annen finanskostnad		4 058 597	1 606 445
Sum finanskostnader		4 058 597	1 606 445
Netto finans		-1 962 364	698 319
Resultat før skattekostnad		7 871 565	-2 004 115
Skattekostnad	7, 8	1 758 948	-402 950
Årsresultat		6 112 617	-1 601 165
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		11 446 457	0
Avgitt konsernbidrag		0	-1 601 165
Annen egenkapital		-5 333 840	0
Sum overføringer og disponeringer		6 112 617	-1 601 165



Organisasjonsnr: 959 090 750
KASPO MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	14 863	416 954
Sum immaterielle eiendeler		14 863	416 954
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	120 214	183 474
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	50 397	198 116
Sum varige driftsmidler		170 611	381 589
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	164 767
Sum finansielle anleggsmidler		0	164 767
Sum anleggsmidler		185 474	963 310
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	9 367 854	8 743 056
Sum varer		9 367 854	8 743 056
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 894 040	27 820 731
Andre kortsiktige fordringer		4 508 393	2 994 695
Konsernfordringer	10	0	6 996 457
Sum fordringer		46 402 432	37 811 883
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 981 335	5 941 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 981 335	5 941 154
Sum omløpsmidler		58 751 622	52 496 093
SUM EIENDELER		58 937 096	53 459 403

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 006 830	12 340 670
Sum opptjent egenkapital		7 006 830	12 340 670
Sum egenkapital		9 006 830	14 340 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelse		8 395 330	3 442 185
Sum avsetninger for forpliktelse		8 395 330	3 442 185
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		8 395 330	3 442 185
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 954
Leverandørgjeld		15 803 434	10 956 027
Betalbar skatt	7, 8	1 356 857	0
Skyldige offentlige avgifter	11	11 741 783	5 687 676
Kortsiktig konserngjeld	10	0	164 767
Annen kortsiktig gjeld		12 632 862	18 865 124
Sum kortsiktig gjeld		41 534 936	35 676 549
Sum gjeld		49 930 265	39 118 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 937 096	53 459 403



Organisasjonsnr: 959 090 750
KASPO MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19620147.00	17846213.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3503251.00	2901739.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1104057.00	969434.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1687838.00	574017.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25915293.00	22291403.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

M Group Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld



Årsregnskap for
KASPO MASKIN AS
959090750
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		185 497 119	114 691 500
Annen driftsinntekt		297 134	347 131
Sum driftsinntekter		185 794 253	115 038 631
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 454 132	-4 518 149
Varekostnad		-131 294 021	-77 180 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	-25 915 293	-22 291 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-210 979	-366 151
Annen driftskostnad	5, 6	-15 085 898	-13 385 035
Sum driftskostnader		-175 960 324	-117 741 064
Driftsresultat		9 833 929	-2 702 434
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		14 688	138 903
Annen finansinntekt		2 081 545	2 165 861
Sum finansinntekter		2 096 233	2 304 764
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-4 058 597	-1 606 445
Sum finanskostnader		-4 058 597	-1 606 445
Netto finans		-1 962 364	698 319
Resultat før skattekostnad		7 871 565	-2 004 115
Skattekostnad	7, 8	-1 758 948	402 950
Årsresultat		6 112 617	-1 601 165
Overføringer			
Tilleggsutbytte		11 446 457	0
Avgitt konsernbidrag		0	-1 601 165
Annen egenkapital		-5 333 840	0
Sum overføringer		6 112 617	-1 601 165



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	14 863	416 954
Sum immaterielle eiendeler		14 863	416 954
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	120 214	183 474
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	50 397	198 116
Sum varige driftsmidler		170 611	381 589
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	164 767
Sum finansielle anleggsmidler		0	164 767
Sum anleggsmidler		185 474	963 310
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	9 367 854	8 743 056
Sum varer		9 367 854	8 743 056
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 894 040	27 820 731
Kortsiktige konsernfordringer	10	0	6 996 457
Andre kortsiktige fordringer		4 508 393	2 994 695
Sum fordringer		46 402 432	37 811 883
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 981 335	5 941 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 981 335	5 941 154
Sum omløpsmidler		58 751 622	52 496 093
SUM EIENDELER		58 937 096	53 459 403



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 006 830	12 340 670
Sum opptjent egenkapital		7 006 830	12 340 670
Sum egenkapital		9 006 830	14 340 670
Gjeld			
Avsetning og forpliktelses			
Andre avsetninger for forpliktelses		8 395 330	3 442 185
Sum avsetning for forpliktelses		8 395 330	3 442 185
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 954
Leverandørgjeld		15 803 434	10 956 027
Betalbar skatt	7, 8	1 356 857	0
Skyldige offentlige avgifter	11	11 741 783	5 687 676
Kortsiktig konserngjeld	10	0	164 767
Annen kortsiktig gjeld		12 632 862	18 865 124
Sum kortsiktig gjeld		41 534 936	35 676 549
Sum gjeld		49 930 265	39 118 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 937 096	53 459 403

Trondheim, 12.04.2024

Dag Jomar Strømmen
styrets leder / Adm.Dir.

Asgeir Bakken
styremedlem



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

19



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	19 620 147	17 846 213
Arbeidsgiveravgift	3 503 251	2 901 739
Pensjonskostnader	1 104 057	969 434
Andre relaterte ytelser	1 687 838	574 017
Sum	25 915 293	22 291 403

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 349 582	450 445	2 800 027
Tilgang i året	245 000	0	245 000
Avgang i året	-245 000	0	-245 000
Anskaffelseskost pr 31.12	2 349 582	450 445	2 800 027
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 151 466	-266 971	-2 418 437
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 299 185	-330 231	-2 629 416
Balanseført verdi pr 31.12	50 397	120 214	170 611
Årets av- og nedskrivninger	147 719	63 260	210 979
Økonomisk levetid	0 - 5,01	3 - 5,02	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	104 125	108 570
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	104 125	108 570

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	35 866 690	19 736 334
Opptjent ikke fakturert inntekt	6 027 349	8 084 397
Kundefordringer 31.12	41 894 039	27 820 731

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 356 857	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	402 091	0
Skattekostnad	1 758 948	0



KASPO MASKIN AS

959 090 750

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	7 871 565	0
Permanente forskjeller	123 651	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	8	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 827 693	0
Skattepliktig inntekt	6 167 530	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 356 857	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 356 857	0

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-67 553	-67 561	8
Netto forskjeller	-67 553	-67 561	8
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-67 553	-67 561	8
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-416 954	-14 863	-402 091

Note 9 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	9 367 854	8 743 056
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	9 367 854	8 743 056

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

M Group Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 035 902
Skyldig skattetrekk	-1 037 713

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 000	1 000	2 000 000



KASPO MASKIN AS 959 090 750

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
M Group Holding AS	2 000	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 000 000	12 340 670	14 340 670
Årsresultat	0	6 112 617	6 112 617
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-11 446 457	-11 446 457
Egenkapital 31.12.2023	2 000 000	7 006 830	9 006 830

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 842 121	0	259 088

Mellomværende mellom konsernselskap

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus ReUs AS.

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til P. Meidell AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Kaspo Maskin AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus ReUs AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til P. Meidell AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 3.056.976,- i utestående fordringer ovenfor Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus ReUs AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.

Wictus AS har kr. 5.926,- i utestående fordringer ovenfor Kaspo Maskin AS.

Wictus AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus ReUs AS.

Wictus AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Kaspo Maskin AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.



KASPO MASKIN AS

959 090 750

Wictus AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 6.263.639,- fra Kaspo Maskin AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Kaspo Maskin AS.

Wictus ReUs AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Kaspo Maskin AS.

Kaspo Maskin AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 3.076.092,- fra Wictus AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus AS.

Wictus ReUs AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 1.390.345,- fra Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.

Wictus AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 871 565	-2 004 115
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-139 000	-217 699
+ Ordinære avskrivninger	210 979	366 151
+/- Endring i varelager	-624 798	-8 743 056
+/- Endring i kundefordringer	-14 073 309	-27 820 731
+/- Endring i leverandørgjeld	4 847 406	10 956 027
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 257 749	18 003 833
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 350 592	-9 459 590
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-139 000	530 041
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	139 000	-530 041
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	11 446 457	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-164 767	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 611 224	0
= Netto endring i kontanter mv	-3 121 632	-9 989 631
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 941 154	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 819 521	-9 989 631
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 945 433	4 135 456
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 035 902	1 805 698
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 981 335	5 941 154



Årsregnskap for
KASPO MASKIN AS
959090750
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		185 497 119	114 691 500
Annen driftsinntekt		297 134	347 131
Sum driftsinntekter		185 794 253	115 038 631
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 454 132	-4 518 149
Varekostnad		-131 294 021	-77 180 327
Lønnskostnad	1, 2, 3	-25 915 293	-22 291 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-210 979	-366 151
Annen driftskostnad	5, 6	-15 085 898	-13 385 035
Sum driftskostnader		-175 960 324	-117 741 064
Driftsresultat		9 833 929	-2 702 434
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		14 688	138 903
Annen finansinntekt		2 081 545	2 165 861
Sum finansinntekter		2 096 233	2 304 764
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-4 058 597	-1 606 445
Sum finanskostnader		-4 058 597	-1 606 445
Netto finans		-1 962 364	698 319
Resultat før skattekostnad		7 871 565	-2 004 115
Skattekostnad	7, 8	-1 758 948	402 950
Årsresultat		6 112 617	-1 601 165
Overføringer			
Tilleggsutbytte		11 446 457	0
Avgitt konsernbidrag		0	-1 601 165
Annen egenkapital		-5 333 840	0
Sum overføringer		6 112 617	-1 601 165



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	14 863	416 954
Sum immaterielle eiendeler		14 863	416 954
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	120 214	183 474
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	50 397	198 116
Sum varige driftsmidler		170 611	381 589
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	164 767
Sum finansielle anleggsmidler		0	164 767
Sum anleggsmidler		185 474	963 310
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	9 367 854	8 743 056
Sum varer		9 367 854	8 743 056
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 894 040	27 820 731
Kortsiktige konsernfordringer	10	0	6 996 457
Andre kortsiktige fordringer		4 508 393	2 994 695
Sum fordringer		46 402 432	37 811 883
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 981 335	5 941 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 981 335	5 941 154
Sum omløpsmidler		58 751 622	52 496 093
SUM EIENDELER		58 937 096	53 459 403



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 006 830	12 340 670
Sum opptjent egenkapital		7 006 830	12 340 670
Sum egenkapital		9 006 830	14 340 670
Beregnet resultat (ikke bokført)		0	0
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		8 395 330	3 442 185
Sum avsetning for forpliktelser		8 395 330	3 442 185
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 954
Leverandørgjeld		15 803 434	10 956 027
Betalbar skatt	7, 8	1 356 857	0
Skyldige offentlige avgifter	11	11 741 783	5 687 676
Kortsiktig konserngjeld	10	0	164 767
Annen kortsiktig gjeld		12 632 862	18 865 124
Sum kortsiktig gjeld		41 534 936	35 676 549
Sum gjeld		49 930 265	39 118 734
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 937 096	53 459 403

Trondheim, 12.04.2024

Dag Jomar Strømmen
styrets leder / Adm.Dir.

Asgeir Bakken
styremedlem



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

19



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	19 620 147	17 846 213
Arbeidsgiveravgift	3 503 251	2 901 739
Pensjonskostnader	1 104 057	969 434
Andre relaterte ytelser	1 687 838	574 017
Sum	25 915 293	22 291 403

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 349 582	450 445	2 800 027
Tilgang i året	245 000	0	245 000
Avgang i året	-245 000	0	-245 000
Anskaffelseskost pr 31.12	2 349 582	450 445	2 800 027
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 151 466	-266 971	-2 418 437
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 299 185	-330 231	-2 629 416
Balanseført verdi pr 31.12	50 397	120 214	170 611
Årets av- og nedskrivninger	147 719	63 260	210 979
Økonomisk levetid	0 - 5,01	3 - 5,02	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	104 125	108 570
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	104 125	108 570

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	35 866 690	19 736 334
Opptjent ikke fakturert inntekt	6 027 349	8 084 397
Kundefordringer 31.12	41 894 039	27 820 731

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 356 857	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	402 091	0
Skattekostnad	1 758 948	0



KASPO MASKIN AS

959 090 750

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	7 871 565	0
Permanente forskjeller	123 651	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	8	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 827 693	0
Skattepliktig inntekt	6 167 530	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 356 857	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 356 857	0

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-67 553	-67 561	8
Netto forskjeller	-67 553	-67 561	8
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-67 553	-67 561	8
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-416 954	-14 863	-402 091

Note 9 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	9 367 854	8 743 056
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	9 367 854	8 743 056

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

M Group Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 035 902
Skyldig skattetrekk	-1 037 713

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 000	1 000	2 000 000



KASPO MASKIN AS

959 090 750

Aksjonærer

	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
M Group Holding AS	2 000	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 000 000	12 340 670	14 340 670
Årsresultat	0	6 112 617	6 112 617
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-11 446 457	-11 446 457
Egenkapital 31.12.2023	2 000 000	7 006 830	9 006 830

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 842 121	0	259 088

Mellomværende mellom konsernselskap

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus ReUs AS.

Kaspo Maskin AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til P. Meidell AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Kaspo Maskin AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til Wictus ReUs AS.

Wictus AS har pr. 31.12.23 ikke noe likviditetslån til P. Meidell AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 3.056.976,- i utestående fordringer ovenfor Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus ReUs AS.

Kaspo Maskin AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.

Wictus AS har kr. 5.926,- i utestående fordringer ovenfor Kaspo Maskin AS.

Wictus AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus ReUs AS.

Wictus AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Kaspo Maskin AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor Wictus AS.

Wictus ReUs AS har kr. 0,- i utestående fordringer ovenfor P. Meidell AS.

**KASPO MASKIN AS****959 090 750**

Wictus AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 6.263.639,- fra Kaspo Maskin AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Kaspo Maskin AS.

Wictus ReUs AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Kaspo Maskin AS.

Kaspo Maskin AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 3.076.092,- fra Wictus AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus AS.

Wictus ReUs AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 1.390.345,- fra Wictus AS.

Kaspo Maskin AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.

Wictus AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.

P. Meidell AS har kjøpt varer og tjenester for kr. 0,- fra Wictus ReUs AS.



KASPO MASKIN AS
959 090 750

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 871 565	-2 004 115
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-139 000	-217 699
+ Ordinære avskrivninger	210 979	366 151
+/- Endring i varelager	-624 798	-8 743 056
+/- Endring i kundefordringer	-14 073 309	-27 820 731
+/- Endring i leverandørgjeld	4 847 406	10 956 027
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 257 749	18 003 833
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 350 592	-9 459 590
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-139 000	530 041
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	139 000	-530 041
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	11 446 457	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-164 767	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 611 224	0
= Netto endring i kontanter mv	-3 121 632	-9 989 631
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 941 154	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 819 521	-9 989 631
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 945 433	4 135 456
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 035 902	1 805 698
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 981 335	5 941 154



Årsberetning for 959090750 KASPO MASKIN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kaspo Maskin AS driver salg / service / opplæring på verktøymaskiner til metall- bearbeidende industri i Norge. Utstyret importeres fra ledende produsenter i Japan og Europa.

Selskapet har hovedkontor i Trondheim, og salgs-/servicekontor i Oslo, Sandnes og Bergen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 ble kr. 185,8 mill mot kr. 115,0 mill året før. Årsresultatet før skatt ble et overskudd på kr 6,1 mill i 2023 mot et underskudd på kr 1,6 mill året før.

Likviditetsbeholdningen ved årsskiftet var kr. 2,9 mill, herav kr 1,0 mill i bundne midler(skattetrekk på egen konto).

Etter Styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling:

Ordreserven ved årsskiftet i 2023/2024 var 35,7 mill., mot 92,5 mill. ved forrige årsskifte. Ultimo mars 2024 var ordreserven 58,9 mill. På grunnlag av forespørsler og foreliggende ordreservert, forventer Styret en utvikling og resultat i 2024 som vil ligge på et resultat rundt kr 2,0 mill.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i utenlandsk valuta og har derfor valutarisiko. Selskapet er utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører er sikret i kontraktene med våre leverandører. Valutasingninger er sikret i våre kunders kontrakter og vil i utgangspunktet ikke påvirke lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har gode rutiner når kreditt tid vurderes og god oppfølging på utestående fordringer. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

Styreansvarsforsikring:

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 1,8 % i 2023. Det er ingen langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 0,6 % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 2 %. Det har blitt rapportert et arbeidsuhell i løpet av året, som ikke resulterte i personskade. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 19 ansatte, av disse er 4 kvinner (19 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har ingen ansatte i deltidsstilling. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 0 %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Trondheim, 12.04.2024

For KASPO MASKIN AS

Dag Jomar Strømmen, styrets leder / Adm.Dir.
Asgeir Bakken, styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Asgeir Bakken

b8feb285-f084-45c7-84eb-b5c748ed6376 - 2024-04-17 14:55:28 UTC +03:00
BankID - 08c99eae-e7a6-4852-9134-61946f66c097 - NO

Dag Jomar Strømmen

6700a1a3-4d33-42e3-a7c8-b98706a11482 - 2024-04-17 15:20:48 UTC +03:00
BankID - fb00126-05a8-43a5-8e1b-60a2d4bf77fa - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bd3e89e4-7662-467b-956f-d64eeaa35e61>

 **visma sign**
www.vismasign.com



ORKLA REVISJON

Til generalforsamlingen i Kaspo Maskin AS
